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

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Budopol należy do najbardziej doświadczonych i  znanych firm na 
krakowskim rynku budowlanym. Z  powodzeniem funkcjonuje od 
1945 r. To firma z wieloletnią tradycją, a świadectwem jej fachowo-
ści jest terminowość w oddawaniu inwestycji oraz liczne prestiżo-
we nagrody, dyplomy i wyróżnienia. 

„Zakopiańska” jest najnowszą inwestycją spółki budowlanej 
Budopol. Budynek zlokalizowany będzie na skrzyżowaniu ulic Za-
kopiańskiej i  Hoffmanowej (wjazd od osiedla). Rozpoczęcie budo-
wy oraz sprzedaży planowane są na luty/marzec 2018, a  termin 
oddania na lipiec/sierpień 2019. Inwestycja będzie składać się 
z 71 mieszkań, o pow. od 21–80 m2 w cenie od 6500–7000 zł/m2. 
Otaczać ją będzie bogata infrastruktura komunikacyjna (linia tram-
wajowa — przystanek Łagiewniki — 16 min od Rynku Głównego) 
oraz liczne sklepy, szkoły. Deweloper przewiduje możliwość wyko-
nania mieszkania „pod klucz”.
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Panorama Prądnik

NOKTURN DEWELOPER
Biuro sprzedaży mieszkań: Plac Na Groblach 21 (parter), 31-101 Kraków 
tel: 12 427-58-27, 605-520-520 | e-mail: sprzedaz@nokturn.com.pl

nazwa inwestycji	 Panorama Prądnik

adres	 ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 4949–7100 zł/m2

termin oddania	 I kwartał 2020 r.

liczba kondygnacji	 6

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 25 000–30 000 zł

komórka lokatorska	 5000 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Panorama Prądnik to inwestycja zlokalizowana w jednej z naj-
prężniej rozwijających się dzielnic Krakowa — Prądniku Białym. W 
ramach osiedla powstaną 3 budynki, w których zaprojektowano 
łącznie 127 mieszkań o powierzchniach od 34 do 70 mkw. Inwe-
stycja jest usytuowana w pobliżu planowanego na 2020 r. przy-
stanku Krakowskiego Szybkiego Tramwaju. Komunikację ułatwi 
ponadto przebudowa al. 29 listopada i rozbudowa układu drogo-
wego w rejonie osiedla.
Oferta obejmuje funkcjonalne mieszkania z balkonami lub tarasami 
na wyższych kondygnacjach. Do części lokali na parterze przyna-
leżą prywatne ogródki. Podziemna kondygnacja zostanie prze-
znaczona na parking oraz komórki lokatorskie. Na terenie osiedla 
przewidziano również miejsce na stanowiska dla rowerów oraz 
plac zabaw podzielony na dwie strefy (zróżnicowane ze względu 
na wiek dzieci). W pobliżu inwestycji znajdują się m.in. dwa parki, 
infrastruktura handlowo-usługowa, szkoły i przedszkola.

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 wysoki parter		  48,10	 283 790 zł

	 2	 I piętro		  48,80	 302 560 zł

	 3	 wysoki parter		  56,30	 337 800 zł

	 4	 parter		  70,10	 349 925 zł
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Hynka II etap

DASTA INVEST Sp. z o.o.
Biuro sprzedaży mieszkań: Plac Axentowicza 3/2, 30-034 Kraków 
tel: (12) 633 29 15, mail: biuro@dastainvest.pl

nazwa inwestycji	 Hynka II etap

adres	 ul. Hynka

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 6500–6800 zł /m2

termin oddania	 II kw. 2020

liczba kondygnacji	 8 i 5

balkon	 tak

taras	 nie

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 tak

komórka lokatorska	 tak

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Doceniając atuty Czyżyn, Dasta Invest przygotowała kolejny ze-
spół budynków mieszkalnych w sąsiedztwie zrealizowanego osie-
dla przy ul. Marii Dąbrowskiej. Mieszkańcy osiedla zamieszkają 
w  tej części Czyżyn, która od lat cieszy się bardzo dobrą infra-
strukturą. W okolicy działa wiele sklepów, usług i poczta. W oko-
licy są także przedszkola, szkoły, przychodnie lekarskie i kościół.

Drugi etap inwestycji przy ul. Hynka (część A i B) charakteryzu-
je się nowoczesną architekturą z  funkcjonalnie i  przestrzennie 
zaprojektowanymi wnętrzami mieszkań. W ramach inwestycji wy-
budowane zostaną mieszkania o powierzchniach od 34–79 m2. Do 
każdego z mieszkań zaprojektowano przestronne loggie. W kon-
dygnacji podziemnej znajdować się będzie wielostanowiskowy ga-
raż, w którym znajdować się będą miejsca postojowe. Na terenie 
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
tel. kom. 791 426 000 | 795 785 000 | 796 526 000 | tel. 12 626 68 85

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 1		  0		  29,09	 186 176 zł

	 2		  1		  38,70	 247 680 zł

	 3		  1		  47,21	 306 865 zł

	 3		  1		  51,18	 327 552 zł

	 3		  0		  54,97	 335 317 zł

Opis inwestycji

Lokalizacja cechuje się niską zabudową jednorodzinną oraz do-
brym dojazdem do centrum miasta. Nieopodal inwestycji mieszczą 
się lokalne sklepy, markety (Biedronka), a także restauracje, apteka, 
urząd pocztowy.

Pobliskie centrum handlowe „Bonarka City Center” będzie dużym 
udogodnieniem związanym z życiem codziennym.

Ulica Strumienna łączy się z ul. Turowicza umożliwiając szybką ko-
munikację z autostradą A4 oraz trasy nr 7 (Kraków–Zakopane).

Mieszkania znajdują się w trzypiętrowych budynkach. Skomuniko-
wane cichobieżnymi windami oraz częściami wspólnymi o podwyż-
szonym standardzie. Duże balkony, nowoczesna bryła budynku 
mocno wyróżni inwestycję na Krakowskim rynku nieruchomości. 
W  hali garażowej znajduje się 41 miejsc postojowych oraz 52 ko-
mórki lokatorskie. Dodatkowo na zamkniętym terenie osiedla po-
wstanie 8 miejsc naziemnych.

development
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Biuro sprzedaży:
ul. Wrocławska 80
30-017 Kraków

tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33
email: biuro@tetnowski.pl
www.tetnowski.pl

www.chopina9.pl
Apartamenty / 50–95 m2

www.osiedlepasteura.pl

NoWa inwestycjA

inwestycjA ZaKoŃCZoNa
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®

29 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

KRAKÓW  |  nOWY BIEŻAnÓW  |  UL. MAŁA GÓRA

KRAKÓW  |  KLInY  |  UL. BPA A. MAŁYSIAKA / UL. KOMUnY PARYSKIEj 

l dostępne metraże mieszkań:
   od 42 m2 do 70 m2

l dostępny lokal użytkowy:
   68 m2

l podziemne miejsca garażowe

l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań: 
   od 33 m2 do 90 m2

l podziemne miejsca garażowe 
   i komórki lokatorskie

l teren monitorowany

Mieszkania

Mieszkania, lokal użytkowy

INFORMACJE I SPRZEDAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

NAJNOWSZA INWESTYCJA

MIESZKANIA GOTOWE
DO ODBIORU
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Grupa KRAKOIN 31-126 Kraków, ul. Czarnowiejska 9 |

tel. 12 421 37 37, 12 423 03 29, 12-423-00-10   |   biuro@krakoin.com.pl |

mieszkania o pow. 32-83 m2

ceny od 6300 zł/m2 

PRĄDNIK CZERWONY
ul. Reduta

PODGÓRZE DUCHACKIE
ul. Turniejowa

www.krakoin.com.pl

mieszkania o pow. 32-50 m2

ceny od 6300 zł/m2 
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ekskluzywne domy Wola Justowska

www.starowolska-residence.pl
tel.: 513-036-902

okolica Parku Decjusza i ZOO

domy w zabudowie bliźniaczej 127 m2 p.m. (178 m2 p.u.)

odbiór: 
sierpień 

2018

www.imperialgreenpark.pl

NOWA 
INWESTYCJA 
MIESZKANIOWA
- zapytaj o 
przedsprzedaż!

III ETAP - już w sprzedaży!

Biuro Sprzedaży
Ul. Stawowa 152, 31-346 Kraków

biuro@imperialstawowa.pl
123 073 073; 536 238 318

www.imperialstawowa.pl
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Klub Biznesu 1906 to miejsce, w którym  
Partnerzy i Sponsorzy Wisły Kraków S.A.  
mogą aktywnie łączyć się i wspierać 
w tworzeniu biznesu.

Dołącz 
do Klubu!
www.klubbiznesu1906.pl

Łączymy pasję do sportu  
z biznesem.

Kontakt do koordynatora
733 850 960

Klub Biznesu 1906 to miejsce, w którym  
Partnerzy i Sponsorzy Wisły Kraków S.A.  
mogą aktywnie łączyć się i wspierać 
w tworzeniu biznesu.

Dołącz 
do Klubu!
www.klubbiznesu1906.pl

Łączymy pasję do sportu  
z biznesem.

Kontakt do koordynatora
733 850 960
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Jak wynika z badań przeprowadzonych przez Union Investment 
we współpracy z Keralla Research Institute, najemcy powierzchni 
biurowych w Polsce chcą, by w przyszłości biura były komfortowe. 
Czego nie powinno zabraknąć w przestrzeni spełniającej ten wymóg?

Najemcy wskazują przede wszystkim na wysokie i  przestronne 
wnętrza. Przestrzeń ta może być np. urządzona jako open space 
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
pow. 34-66 m2

Ceny: od 302.720 zł

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. BOCIANA
Nowoczesny apartament 
3-pokojowy, 56 m2, 2016 r.
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala
                            796-541-485

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. DOBREGO PASTERZA
Mieszkanie 4-pokojowe, 69 m2, 
wysoki standard
Cena: 695.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. FELIŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 40 m2, 
zadbane, 2011 r.
Cena: 279.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

KONTAKT:  Małgorzata Brożek
  688-880-149
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KROWODRZA,
AL. KIJOWSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 76 m2, 
przestronne
Cena: 675.000 zł

KONTAKT:   Stanisław Irzyk 
 509-907-533

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. SIEWNA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2, 
wysoki standard
Cena: 400.0000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik      
                   508-155-779

JERZMANOWICE,
UL. RAJSKA
Dom wolnostojący, 360 m2, 
dz. 40.5 ar, 2007 r.
Cena: 865.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

MICHAŁOWICE,
UL. GALICYJSKA
Dom wolnostojący, 240 m2,
 dz. 6,5 ar, 2006 r.
Cena: 999.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

WOLA DUCHACKA,
UL. SKOWRONIA
Mieszkanie 4-pokojowe, 96 m2, 
nowoczesne
Cena: 885.000 zł 

KONTAKT:  Sebastian Steranka    
                    501-227-010

MODLNICA
Dom w zab. bliźniaczej, 116 m2, 
wysoki standard, działka 500 m2

Cena: 698.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209  

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI,
BIBICE
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 118 m2, działki 266-318 m2

Ceny: od 519.000 zł
 

GM. ZIELONKI,
BIBICE
Bliźniak, 4-pokojowy, 145 m2, 
ekskluzywny
Cena: 730.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

ZABIERZóW,
UL. LEŚNA
Mieszkanie 4-pokojowe, 80 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

WIELICZKA,
UL. KOŚCIUSZKI
Mieszkanie 3-pokojowe, 64 m2, 
do zamieszkania
Cena: 430.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

KONTAKT:  Iwona Nagacz 
 688-880-152
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BRONOWICE,
UL. ZARZECZE
Mieszkanie 2-pokojowe, 36 m2, 
wykończone, 2017 r.
Cena: 359.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran-Michałowska 
 503-780-786

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

OS. PODWAWELSKIE,
UL. ROZDROŻE
Mieszkanie 3-pokojowe, 91 m2, 
do wejścia, 2002 r.
Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

ZWIERZYNIEC,
UL. KOŚCIUSZKI
Mieszkanie 3-pokojowe, 54 m2, 
po gen. remoncie
Cena: 573.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

WRZĄSOWICE,
UL. KWIATOWA
Dom w zab. bliźniaczej, 120 m2, 
dz. 16 ar, nowoczesny
Cena: 515.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

STARE MIASTO,
UL. KROWODERSKA
Mieszkanie 1-pokojowe, 40 m2, 
wys. standard
Cena: 529.000 zł 

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

WOLA DUCHACKA,
UL. TURNIEJOWA
Luksusowy dom wolnostojący, 
600 m2, działka 1400 m2

Cena: 1.990.000 zł 

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA 
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 33-55 m2

Ceny: od 185.240 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek                       
 688-880-149

 
 

KLINY,
UL. MIECZYKOWA
Mieszkanie 3-pok 67 m2, 
urządzone, 2008 r.
Cena: 439.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek        
                    505-110-150

RUCZAJ,
UL. PILTZA
Mieszkanie 2-pokojowe, 46 m2, 
taras, 2017 r.
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:   Małgorzata Baran-Michałowska 
 503-780-786

BRONOWICE,
UL. GóRNA
Mieszkanie 2-pokojowe, 
49,5 m2, I p., balkon
Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak                        
 518-706-518
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2-pokojowe - 64 m2  
Kazimierz, ul. Skawińska    
Apartament na pierwszym piętrze odrestauro-
wanej kamienicy z okresu międzywojennego. 
Składa się z przestronnego salonu z otwartą 
kuchnią, dużej sypialni, łazienki z WC oraz 
przedpokoju. Atutem jest duży taras z widokiem 
na Bulwary Wiślane. Ogrzewanie gazowe. 
Do lokalu przynależy piwnica.

Cena 605.000 zł  
tel. 512 110 804

Działka budowlana - 1,80 a 
Ludwinów 
Działka zabudowana parterowym budynkiem 
z możliwością nadbudowy. W skład nieruchomości 
wchodzi trzypokojowe mieszkanie o pow. 80 m2 
oraz strych. Działka o pow. 1,80 ara. 1/3 część 
kamienicy jest podpiwniczona. Nieruchomość objęta 
planem zagospodarowania przestrzennego - teren 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług.

Cena 1.590.000 zł
tel. 513 084 377

2-pokojowe - 67 m2             
Łobzów, ul. Kazimierza Wielkiego
2 osobne pokoje, salon z otwartą kuchnią, 
łazienka, spiżarnia, przedpokój. Mieszkanie 
wykończone w wysokim standardzie. Lokal 
położony na drugim piętrze w kamienicy 
niedaleko przystanków tramwajowych.

Cena 580.000 zł
tel. 512 110 802 

Mieszkania - 25-36 m2 
Olsza
Mieszkania w stanie deweloperskim 
w kameralnej, odnowionej kamienicy. Wymie-
nione wszystkie instalacje. Atrakcyjne układy 
mieszkań. Dogodna lokalizacja, osiedle domów 
jednorodzinnych.

Cena: informacja w biurze
tel. 12 412 00 72

3-pokojowe – 63,30 m2      
ul. Zachodnia
Proponujemy  mieszkanie zlokalizowane 
przy ul. Zachodniej, o powierzchni 63,30 m2 
składające się z 3 oddzielnych pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, osobnego WC oraz 
balkonu. Do mieszkania przynależy duża 
piwnica. 

Cena 350.000 zł
tel. 782 941 234

2-pokojowe - 71 m2  
Stare Miasto,                      
ul. Wrzesińska  
Nieruchomość składa się dwóch pokoi, 
osobnej dużej kuchni, łazienki osobnej toalety 
i przestronnego przedpokoju. Zachowane 
oryginalne parkiety i stolarka drzwiowa. Bal-
kon i piwnica. Ogrzewanie gazowe. Idealna 
inwestycja – dwa wejścia do mieszkania. 

Cena 597.000 zł
tel. 512 110 804

2-pokojowe - 53 m2

Ludwinów
Nieruchomość złożona z mieszkania, piwnic 
oraz garażu o łącznej powierzchni użytkowej 86 m2 

. Lokal mieszkalny składa się z dwóch pokoi, jasnej 
osobnej kuchni, łazienki z WC oraz przedpokoju. 
Dodatkowym atutem jest strych o powierzchni 
24 m2 położony bezpośrednio nad mieszkaniem.                               

4 niezależne pokoje – 80 m2 
Łobzów, ul. Królewska

4 niezależne pokoje, kuchnia, spiżarnia, łazien-
ka, toaleta, piwnica. Mieszkanie na 1. piętrze 
w ceglanej kamienicy. Blisko komunikacji - 
znakomite pod inwestycję.

Cena 570.000 zł
tel. 512 110 802 

Lokal użytkowy - 64 m2 
Ugorek
Trzy pomieszczenia z witrynami, zaplecze, 
toaleta. Wejście z ulicy, blok z 2001 roku. 
Duże natężenie ruchu pieszego, w sąsiedztwie 
inne lokale użytkowe. Parking przed blokiem. 
Ogrzewanie z MPEC-u.

3-pokojowe - 82 m2          
Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów

Dwupoziomowe mieszkanie w kameralnym, 
monitorowanym i ogrodzonym bloku z 
2000 r. I poziom: przedpokój, osobna, jasna 
kuchnia, salon, wc, garderoba. II poziom: 
przedpokój, 2 nieprzejściowe pokoje, łazienka, 
garderoba, loggia. Do mieszkania przynależy 
piwnica. Istnieje możliwość dokupienia garażu.         

Cena 545.000 zł
tel. 793 717 771

Cena 449.000 zł                                                 
tel. 12 412 00 72

Cena 449.000 zł
tel. 513 084 377
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
2 pokojowe - 45 m2 
Bronowice ul. Lucjana Rydla

Mieszkanie 2-pokojowe zlokal izowa-
ne na II p./ III p. w budynku z 1960 r. 
Nieruchomość składa się z: 2 osobnych 
pokoi, jasnej osobnej kuchni, łazienki z WC. 
Do mieszkania dodatkowo przynależy piwnica. 
Ogrzewanie z sieci miejskiej. Mieszkanie w sta-
nie dobrym. Nieruchomość znajdujące się w bli-
skiej odległości od pętli tramwajowej przy ulicy 
Rydla, jednocześnie w cichej i spokojnej okolicy. 

  Cena 349.000 zł 
tel. 12 307 21 24                                      

3- pokojowe  64 m2

                                                                        
Nowa Huta, os. Centrum B,  trzy pokoje, osobna 
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
cichej i kameralnej okolicy.                                               

Cena  339.000 zł
tel. 570 578 980

1-pokojowe- 27,92 m2 
Płaszów, ul. Wincentego Turka
Przedpokój, aneks kuchenny, 1 pokój,         
łazienka z WC, balkon.  Mieszkanie              
na trzecim piętrze. Do mieszkania przynależy 
komórka lokatorska. Cicha i spokojna okolica, 
liczne miejsca parkingowe. Idealne pod 
inwestycję.                         

Cena 189.000 zł
tel. 570 578 980 

2- pokojowe – 52,2 m2                               
Prądnik Biały, ul. Narutowicza
Przedpokój, 2 niezależne pokoje, kuchnia, 
łazienka, WC.  Do mieszkania przynależy 
balkon i piwnica. Korzystny układ 
pomieszczeń, dużo zieleni wokół budynku.

Cena  280.000 zł
tel. 696 496 500

3-pokjowe – 59,5 m2  
Prądnik Biały, ul. Pigonia
Przedpokój, osobna jasna kuchnia, 3 nieprze-
chodnie pokoje, łazienka, WC, balkon piwnica. 
Mieszkanie o bardzo dobrym układzie. Stan 
dobry. Dwustronna ekspozycja. Blok usytu-
owany na osiedlu z bardzo dobrze rozwiniętą 
infrastrukturą.

Cena  339.000 zł
tel. 537 978 098

6-pokojowe - 147,5 m2  
Wola Justowska
Salon z aneksem, 5 pokoi, 2 łazienki, 
wc osobno dla gości, 2 garderoby, balkon. 
Stan idealny. 4 miejsca postojowe. Widokowa 
okolica. Istnieje możliwość podzielenia 
nieruchomości na 2 osobne mieszkania. 

Cena  770.000 zł
tel. 512 110 804
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Nikt na świecie nie sprzedaje więcej niż RE/MAX®

arch. Wojtek Wieczorek
broker lic.18832

+ 48 601 131 690

Iwona Wieczorek
broker lic. 10221

+ 48 609 777 677

International Premium Real Estate Agency 
Warsaw Poland

Teren inwestycyjny Nieruchomość

Penthouse Obiekt magazynowo-handlowy

Nieruchomość

Aleja Rzeczypospolitej 18 lok. 178U Warszawa • www.remaxcapital.pl 
capital@remax-polska.pl

WarszaWa/zielonka ul. Przemysłowa
pow. działki 21 466 m2
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WilanóW ul. Hoserów 370 m2, działka
1200 m2, 7 pok.

kolonia lesznoWola ul. Słoneczna, 509 m2, 
działka 6300 m2

WarszaWa/UrsynóW ul. i.Gandhi 35, 
155 m2 (taras 50 m2) 5 pok.

JoAcHiMóW Mogiły pow. 290 m2 / działka 
7500 m2, 8 pok.

Właściciele biura

9.700.000 Pln

1.750.000 Pln

2.549.000 Pln

3.800.000 Pln

1.799.000 Pln

tel. + 48 601 131 690 tel. +48 797 171 103

tel. + 48 665 554 150

+ 48 694 750 266 + 48 694 750 266
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Nikt na świecie nie sprzedaje więcej niż RE/MAX®

International Premium Real Estate Agency 
Warsaw Poland

Dom na sprzedaż Konstancin
Budynek 
przedszkolny z najemcą

Dom na sprzedaż Warszawa

Penthouse Warszawa Wilanów

Dom na sprzedaż Stary Wilanów

Dom na sprzedaż Stary Wilanów

KONSTANCIN ul. Rynkowa pow. 600+150 m2 / 
działka 1020 m2, 22 pok.

WARSzAWA, WIlANóW, ul. Rzodkiewki 600 m2 
/ działka 1843 m2 8 pok.

STARy WIlANóW, ul. Biedronki pow. 430 m2 / 
działka 752 m2, 7 pok.

W-WA, STARy WIlANóW, ul. Biedronki 297 m2 / 
działka 747 m2 5 pok. 

3.000.000 PlN

1.790.000 PlN

2.292.000 PlN

4.990.000 PlN

3.450.000 PlN

2.590.000 PlN

tel. + 48 695 333 334

tel. + 48 695 333 334

tel. + 48 695 333 334

tel. + 48 695 333 334

tel. + 48 695 333 334
W-WA, StARE MiędzylESiE, ul. Kaczy dół 292 m2 
/ działka 1045 m2 8 pok.

W-WA, WIlANóW, ul. Hlonda 153 m2, 5 pok. taras 
32 m2, 3 m-ca gar., komórka
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+ 48 609 777 677

Aleja Rzeczypospolitej 18 lok. 178U Warszawa • www.remaxcapital.pl 
capital@remax-polska.pl
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

ul. Komuny Paryskiej – sprzedaż Stare Miasto – sprzedaż

Na sprzedaż dom  
o powierzchni 200 m2  z 
przestronnym salonem z 
kominkiem, 4 sypialniami 
oraz ogródkiem i 
garażem zlokalizowany 
przy ul. Komuny 
Paryskiej.

Na sprzedaż 
2-pokojowe (45 m2), 
mieszkanie z balkonem 
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